Унифицированная форма

Утверждена

Постановлением

Госкомстата России

от 05.01.2004 N 1

     Форма по ОКУД

     по ОКПО

.МБДОУ  ЦРР - детский сад № 7 «Ромашка».
                                           наименование организации

ПРИКАЗ

Номер

документа

Дата

составления

     29 18.10.2023

« О зачислении детей в ДОУ »

На основании путевки комитета по образованию Администрации города Новоалтайска,

заявления родителей (законных представителей), «Порядка приёма воспитанников в МБДОУ ЦРР

– детский сад №7 «Ромашка» города Новоалтайска Алтайского края», договора с родителями

(законными представителями) ребёнка, -

Приказываю:

I.   Принять на обучение по основной общеобразовательной программе дошкольного

         образования  на полный день  следующих воспитанников:

В группу №1 «Солнышко»:

1.    Тюленина Сергея Ильича                                  18.09.2020 г.р.

Ответственность за охрану жизни и здоровья ребёнка  возложить на воспитателей

Комоляткину Екатерину Александровну  и Лубенцеву Татьяну Раифовну.

II.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР №7      _________________            Т. А. Новик

Код

0301005